
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 879

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2013

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisicao de materiais para pavimentacao asfaltica atraves do Convenio SICONV:
744863/2010 Contrato de Repasse OGU: 0335123/2010/MCIDADES/CAIXA.
Resumo: Aquisicao de materiais para pavimentacao asfaltica atraves do Convenio SICONV:
744863/2010 Contrato de Repasse OGU: 0335123/2010/MCIDADES/CAIXA.

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/879/aquisicao-de-materiais-para-pavimentacao-asfaltica-atraves-do-convenio-siconv-7448632010-contrato-de-repasse-ogu-03351232010mcidadescaixa/

